
 
Emne: Kontrollutvalget - besøk sentraladministrasjonen Lierne 17.09.24 
Kopi: Tore Solstad <tore.solstad@miljodir.no>, fobade@ntebb.no, jodoga@online.no, 
lillianbles@live.no, ok.hasfjord@live.no, dagtot@online.no, jostein@lierneutmarkservice.no, 
obergli@online.no, Christiane Bjartan <christiane.bjartan@revisjonmidtnorge.no>, 
eirik.seim@revisjonmidtnorge.no, tor.erling.inderdal@lierne.kommune.no 
Til: Patrik Lundgren <patrik.lundgren@lierne.kommune.no>, Carita Liljefjell 
<Carita.Liljefjell@lierne.kommune.no>, hans.petter.gjertsas@lierne.kommune.no, 
jorunn.granheim@lierne.kommune.no, merete.gjertsas@lierne.kommune.no 
<Merete.Gjertsas@lierne.kommune.no>, rolf.ole.opsal@lierne.kommune.no, 
maj.randi.grande@lierne.kommune.no 
Sendt: 22.08.2024 09:26:14 
Fra: Einar Sandlund <Einar.Sandlund@konsek.no> 
Kontrollutvalget sa i sitt møte 27.05.24 at de ønsket å besøke sentraladministrasjonen tirsdag 17.09.24.  
  
Med bakgrunn i dette inviterer nå kontrollutvalget til dette opplegget på sentraladministrasjonen   17.09.24 
kl 09.00 –  12.00 
  
Møtet og besøket på skolen og barnehagen er ikke, og skal ikke være, et formelt tilsynsbesøk. Hensikten 
med 
besøket er at kontrollutvalget ønsker å bli bedre kjent med status, ressurser, mål og utfordringer som 
enheten står ovenfor. 
  
Kontrollutvalget ønsker at de inviterte sier noe om mål, ressurser, utfordringer m.v, og den foretatte 
omorganisering, samt svare på 
spørsmål fra utvalget.  
  
Vi viser forøvrig til vedlagte tenkte opplegg og ber om at dette videreformidles til 
tillitsvalgte og verneombud 
  
  
Ta for all del kontakt om det er spørsmål! 
  
Medlemmene i kontrollutvalget er Tore Solstad(leder), Fritz Olav Bade, Johanne Gåsbakk, Lillian 
Bergli  og Ole Kristian Hasfjord. 
  
Vi ser frem til et lærerikt besøk! 
  

Mvh 
Einar Sandlund 
Seniorrådgiver 
Konsek Trøndelag IKS 
Telefon: 938 97 555 
www.konsek.no 
  

 
  

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.konsek.no%2F&data=05%7C01%7CEinar.Sandlund%40konsek.no%7Cc6b996243fb94cee195208da7b93f799%7Cc946a0e87d744a94ba5c9ee62f5491b7%7C0%7C0%7C637958172688675168%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000%7C%7C%7C&sdata=4W6WRgolMHkArhq4WJ5BztKTyQxFQkzgS1Cn%2FSx2k%2BY%3D&reserved=0

